

## ”Unelmien maan viini”

*Tarina* Viinin käsin poimitut luomurypäleet Cabernet Sauvignon, Syrah, Petit Verdot, Merlot ja Nerello Cappucio ovat kasvaneet ensin mainitut Corleonessa ja viimeksi mainittu Lingualossassa. Niille on riittänyt valoa, tuuli pehmentää kesällä päivisin lämpöä ja yöt ovat viileät. Ihanteelliset olosuhteet kuvastuvat viinin nimessä, joka tarkoittaa unelmien maata. Rypäleitä maseroidaan kylmässä ennen käymistä, joka tapahtuu viilennetyissä tankeissa 10 päivän ajan. Osa viinistä kypsyy terästankeissa ja osa ranskalaisissa tammitynnyreissä 24 kuukauden ajan, jonka jälkeen sekoitus kypsyy vielä pullossa.

*Tuottaja* Vivera on samannimisen perheen unelma, joka toteutui 2002 Etnan tulivuoren rinteiden koillispuolen Martinellan alueella heidän hankittuaan ja rakennettuaan viinitilan sinne. Perhe on todellinen ”tutto siciliano”, sillä äiti on Corleonesta, isä Ragusan Chiaramonte Gulfista ja heidän kolme lastaan kasvoivat Cataniassa. Tila käsittää 45 hehtaaria viinitarhoja ja oliivilehtoja. Martinellan alueelle on istutettu paikallisia lajikkeita kuten Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio ja Carricante, kaikki luomutuotantona, 550 - 600 metriä meren pinnan yläpuolella. Etna-tulivuoren ilmasto takaa viileät yöt valoisten päivien lisäksi ja tuliperäinen maa antaa viineille omaperäisen happorakenteen ja mineraalisuuden. Perheen intohimo on syvällä, heidän viinikellarinsa on viinien koti, heidän tarhansa ovat puolivälissä tulta ja vettä, kaikki mitä he tekevät juontaa juurensa sukupolvien taakse. Tarhat ovat täydellisiä luomuviljelyyn, terveitä ja tasapainoisia. Täällä uusin tekniikka ja vanha viinikulttuuri muodostavat symbioosin. Jokainen yksityiskohta oli elänyt unelmissa ja suunnitelmissa jo pitkään.

**VÄRI** Rubiininpunainen

**TUOKSU** Mustaherukoita, mustia kirsikoita, viikunoita, lakritsia, tuliperäistä mineraalisuutta, paahdetta ja makeita mausteita

**MAKU** Keskitäyteläinen, melko tanniininen, tiiviin hedelmäinen, tamminen, mausteinen ja yrttinen

**KÄYTTÖVINKIT** Grillattu liha, paahdettu mustekala ja maukkaat juustot.



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Cabernet Sauvignon 37% Syrah 30% Petit Verdot 18% Merlot 15%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Vivera	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	14%	<b>TUOTENUMERO</b>	191003
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	1,8 g/l		

